

河南佰利联化学股份有限公司

关于修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

河南佰利联化学股份有限公司（以下简称“公司”或“佰利联”）于 2017 年 1 月 23 日召开第五届董事会第三十次会议，审议通过了《关于修订〈公司章程〉的议案》，由于公司拟将公司名称、证券简称进行变更，需对公司章程中涉及到公司名称的内容进行修订，具体修订如下（斜体加粗部分为修改或增加之处）：

原条款	修订后条款
第 1 条 为维护河南佰利联化学股份有限公司（下称“公司”）、股东和债权人的合法权益，规范公司的组织和行为，根据现行适用的《中华人民共和国公司法》（下称《公司法》）、《中华人民共和国证券法》（下称《证券法》）及中国证券监督管理委员会颁发并适用的《上市公司章程指引》和《关于修改上市公司现金分红若干规定的决定》等法律、行政法规、部门规章及规范性文件的有关规定和要求，特制订本《河南佰利联化学股份有限公司章程》（下称“本《章程》”）。	第 1 条 为维护 龙蟒佰利联集团股份有 限公司（下称“公司”）、股东和债权人的合法权益，规范公司的组织和行为，根据现行适用的《中华人民共和国公司法》（下称《公司法》）、《中华人民共和国证券法》（下称《证券法》）及中国证券监督管理委员会颁发并适用的《上市公司章程指引》和《关于修改上市公司现金分红若干规定的决定》等法律、行政法规、部门规章及规范性文件的有关规定和要求，特制订本《 龙蟒佰利联集团股份有 限公司章程》（下称“本《章程》”）。
第 4 条 公司的中文名称为：河南佰利联化学股份有限公司 公司的英文名称为：HENAN BILLIONS CHEMICALS CO., LTD	第 4 条 公司的中文名称为： 龙蟒佰利联集团股份有 限公司 公司的英文名称为： Lomon Billions Group Co., Ltd.
第 13 条 经公司登记机关核准登记，公司的经营范围为：经营本企业自产产品及相关技术的进出口业务；但国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技术除外，化工产品（不含化学危险品及易燃易爆品）的生产、销售；铁肥销售；硫酸 60 万吨/年的生产（生	第 13 条 经公司登记机关核准登记，公司的经营范围为：经营本企业自产产品及相关技术的进出口业务；但国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技术除外，化工产品（不含化学危险品及易燃易爆品）的生产、销售；铁肥销售；硫酸 60 万吨/年的生产（生

产场所：中站区佰利联园区内）、销售（仅限在本厂区范围内销售本企业生产的硫酸）；氧化钨生产；设备、房产、土地的租赁。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）	产场所：中站区 龙蟒佰利联 园区内）、销售（仅限在本厂区范围内销售本企业生产的硫酸）；氧化钨生产；设备、房产、土地的租赁。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
第 105 条 征集程序：符合本节第 102 条规定的征集人可以通过《河南佰利联化学股份有限公司投票权征集报告书》（下称《征集报告书》）等形式向股东征集代理投票权，征集人须于中国证监会指定信息披露的报刊和国际互联网网站上公布上述《征集报告书》的内容。	第 105 条 征集程序：符合本节第 102 条规定的征集人可以通过《 龙蟒佰利联集团股份有限公司 投票权征集报告书》（下称《征集报告书》）等形式向股东征集代理投票权，征集人须于中国证监会指定信息披露的报刊和国际互联网网站上公布上述《征集报告书》的内容。

特此公告。

河南佰利联化学股份有限公司董事会

2017 年 1 月 23 日